

店頭通貨バイナリーオプション取引説明書【みんなのオプション】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 【みんなのオプション】 (省略) 本件オプション取引の仕組みについて 当社が提供する本件オプション取引は、金融商品取引法その他の関係法令及び金融先物取引業協会の規則を遵守しています。 ■本件オプション取引について (省略) ■本件オプション取引の概要 1.～5. (省略) 6.取引上限・建玉上限 1回の取引における最大注文数量は、<u>200Lot</u>となります。また、建玉上限は、全原資産を合計して<u>1,000Lot</u>までとなります。 7.～21. (省略) (以下省略) 令和7年9月20日 改訂 以上	店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 【みんなのオプション】 (省略) 本件オプション取引の仕組みについて 当社が提供する本件オプション取引は、金融商品取引法その他の関係法令及び金融先物取引業協会の規則を遵守しています。 ■本件オプション取引について (省略) ■本件オプション取引の概要 1.～5. (省略) 6.取引上限・建玉上限 1回の取引における最大注文数量は、<u>50Lot</u>となります。また、建玉上限は、全原資産を合計して<u>300Lot</u>までとなります。 7.～21. (省略) (以下省略) 以上